校 内 発 第 290 号

令 和 ５ 年 1 月 18 日

保護者の皆様

府 立 富 田 林 支 援 学 校

校 長 岡 本 泰 宜
准 校 長 和 田 好 春

日 曜 全校 小学部 中学部 高等部

1 水 安全点検日

2 木 PTA役員会 お別れ遠足（小６）

3 金 走ろう会

4 土 スプリングコンサート（AM）

5 日

6 月
走ろう会

小学部参観（全学年）
日本センチュリー

交響楽団鑑賞（高２）

7 火 PTA進路学習会（AM）

8 水 臨床心理士相談 走ろう会

9 木 整形外科相談（PM）
小２、３、５、６年
※１便下校

中２、３年
※１便下校

高２、３年
※１便下校

10 金 走ろう会（予備日：高）

11 土 建国記念の日

12 日

13 月 走ろう会（予備日：小）

14 火 校外学習（中２）

15 水 学校創立記念日

16 木 PTA運営委員会 学習参観

17 金 お別れ遠足（中３）

18 土
成人を祝う集い（AM）
成人を祝う同窓会（AM）

19 日

20 月 学校運営協議会

21 火

22 水 走ろう会（予備日） お別れ遠足（高３）

23 木 天皇誕生日

24 金 校外学習（中１）

25 土

26 日

27 月

28 火
滝谷不動尊縁日（PM）

※小学部1、2年生（2便下校）
卒業を祝う会（中３）

南大阪駅伝：陸上部　2/12(日)

支援学校サッカー大会　2/12(日)

２月の学校行事予定について

２月の学校行事予定について、下記のとおりお知らせいたします。

記